



	COMUNE  DI  PISA
	 
	DIREZIONE 17 -  MOBILITÀ
	ORDINANZA n°    459    Direz. 17  del 29 settembre 2005 Iden
	Oggetto: Piazza del Duomo istituzione area pedonale
	IL DIRIGENTE
	VISTO il verbale del Comitato Provinciale per l’Ordine e la 
	RITENUTO  opportuno, per i motivi citati, istituire sulla vi
	ORDINA
	Di revocare tutti i provvedimenti emessi precedentemente ed 
	Di istituire su tutta la piazza del Duomo�
	Di consentire l’accesso, in deroga alla presente, alla viabi
	DISPONE

	 
	AVVISA






